[image: image1.jpg]=WTEE=

71 LIS
e PRFLOT.RU e

ATEHTCTBO MAPKETUHIOBHX KOMMYHUKALMR

Агентство маркетинговых коммуникаций «Штаб»

600017, Владимир, ул. Батурина, 39, оф. 309.

Телефон: (4922) 44-77-86, 44-73-99

Факс: (4922) 44-73-99

E-mail: mail@prflot.ru
www.prflot.ru

ДОГОВОР

ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ___
г. Владимир

                   _________________ 2020  г.

ООО Агентство маркетинговых коммуникаций «Штаб», в лице генерального директора Болонина А. Б., действующего на основании Устава, именуемое  в  дальнейшем  «Исполнитель» с одной стороны и
_____________________________,  в лице______________________________________________, действующего на основании ________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые Стороны заключили настоящий  Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель за предусмотренное настоящим Договором вознаграждение обязуется по требованию Заказчика проводить комплекс мероприятий, направленных на продвижение услуг Заказчика, в том числе:

· Совместно с Заказчиком принимать участие в разработке стратегии рекламы и продвижения Заказчика.

· Осуществлять работу со средствами массовой информации: составление медиа-атласа федеральных и региональных СМИ, медиа-планирование, разработку форм взаимодействия со СМИ, осуществление мероприятий с привлечением СМИ, написание сценариев радио- видеороликов, обеспечение процесса записи и съемок аудио- видео- рекламной продукции, написание и размещение публикаций в печатных СМИ, а также материалов на Интернет-сайтах Заказчика и других web-ресурсах в сети Интернет в его интересах.

· Осуществлять мероприятия по Интернет-маркетингу: изготовление  веб-сайта Заказчика, поисковая оптимизация, размещение контекстной и медийной рекламы в сети Интернет, администрировнаие сайта.

· По требованию Заказчика проводить фотосессии с предоставлением фотоматериалов, разрабатывать и предоставлять дизайн-макеты полиграфической продукции.

· Осуществлять взаимодействие с рекламными агентствами, типографиями и другими организациями от лица Заказчика и в его интересах в рамках настоящего Договора.

1.2. Содержание конкретных материалов и работ по настоящему Договору определяется Сторонами отдельно и отражается в Дополнительных соглашениях к настоящему Договору, являющихся его неотъемлемой частью.
1.3. Срок действия настоящего Договора устанавливается с момента его подписания сторонами и действует до 31 декабря 2020 года. Договор автоматически продлевается на каждый последующий календарный год, если какая-либо из Сторон письменно не заявит о его прекращении до 30 ноября текущего года.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством, в полном объеме и в согласованные сторонами сроки.

2.1.2. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступление от условий договора, ухудшившее качество работы.

2.1.3. После оказания Услуг составить и предоставить Заказчику Акт приема-сдачи оказанных услуг.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Предоставить Исполнителю материалы и документацию, необходимые  для осуществления работ по данному Договору.
2.2.2. Принять от Исполнителя оказанные услуги по Акту приёма-сдачи оказанных Услуг.

2.2.3. Оплатить оказанные Услуги полностью и в срок в соответствии с пунктом 3 настоящего Договора.

2.2. Заказчик имеет право:

2.2.1. Проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь непосредственно в его деятельность.

2.2.2. Отказаться от исполнения настоящего Договора в любое время до подписания Акта приёма-сдачи оказанных Услуг, оплатив Исполнителю объём фактически оказанных Услуг, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения настоящего Договора.

3. Цена Договора и порядок расчетов.

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по настоящему Договору определяется в Дополнительных соглашениях, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.2. Оплата оказанных услуг осуществляется Заказчиком, согласно соответствующим пунктам  Дополнительных соглашений, путем перечисления соответствующей денежной суммы на его расчетный счет, указанный в настоящем Договоре.

4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.2. Заказчик и Исполнитель примут все меры к решению дружественным путем любых споров и разногласий, которые могут вытекать из настоящего Договора или в связи с ним.

4.3. В случае если стороны не могут прийти к мирному соглашению, то все споры и разногласия подлежат рассмотрению в судебном порядке в Арбитражном суде Владимирской области.

5. Конфиденциальность информации

5.1. Каждая Сторона обязуется не разглашать, не передавать третьим лицам и не использовать, кроме как для целей исполнения настоящего Договора, любую полученную в связи с настоящим Договором от другой Стороны информацию относительно бизнес-планов другой Стороны, ее продукции, клиентов, технологий, программного обеспечения, компьютерных систем, методов маркетинга и продвижения, торговых наценок, стоимости товаров, стоимости материалов, структуры капитала, результатов основной деятельности или иных деловых вопросов и любую иную коммерческую тайну или секреты производства другой Стороны, без предварительного письменного разрешения другой Стороны (получаемого в каждом отдельном случае).

5.2. Изложенные в пункте 5.1. настоящего Договора требования соблюдения конфиденциальности не относятся к информации, которая является или становится общеизвестной, что не является результатом прямого или косвенного разглашения ее получающей Стороной, или разглашение конфиденциальной информации предусмотрено и/или допускается в определенных законодательством Российской Федерации случаях, при наступлении таких случаев.
5.3. Сторона, как в течение срока действия настоящего Договора, так и после его окончания по любым основаниям, обязана предпринимать достаточные меры охраны конфиденциальной информации, с целью недопущения несанкционированного другой Стороной доступа и/или получения указанной конфиденциальной информации третьими лицами. Информация, в отношении которой требуется соблюдение конфиденциальности, как указано в настоящем Договоре, может быть сообщена любой из Сторон только тем лицам, которым такая информация необходима для целей исполнения настоящего Договора.

5.4. Любая из Сторон по согласованию с другой Стороной вправе сделать заявление, в том числе публичное, о том факте, что между Сторонами заключен настоящий Договор и о функциях  Исполнителя, однако без разглашения конкретных его условий.

6. Заключительные положения

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему Договору  составляют  его неотъемлемую часть.

6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится по одному экземпляру настоящего Договора.

6. Адреса и банковские реквизиты сторон:

	Заказчик:
	Исполнитель: ООО АМК «Штаб»

	__________________________________/                              /

М.П.
	Адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, 39, офис 309.

Тел/факс: (4922) 44-77-86, 44-73-99.

E-mail: abb79@mail.ru
ИНН 3328450422/КПП 332801001

Р/С № 40702810512000147001 в Ярославском филиале ПАО «Промсвязьбанк» г. Ярославль

К/С № 30101810300000000760 в ГРКЦ Банка России по Ярославской обл., БИК 047888760
________________________________/А.Б. Болонин/
М.П.

PAGE
ООО АМК «Штаб». Все права защищены. © 2011. 600017, Владимир, ул. Батурина, 39, оф. 309. Тел/факс: (4922) 44-77-86, 44-73-99. E-mail: mail@prflot.ru. www.prflot.ru